第３号様式（第５条）

 eq \o\ad(文書記号番号,　　　　　　　　　　　)
　　　　年　　月　　日

　　千葉県自治研修センター所長　　様

　　　　市町村長

　　　講師の紹介について（依頼）

　このたび別紙要綱による研修を実施いたします。

　つきましては、下記のとおり講師の紹介をお願いします。

記

１　 eq \o\ad(研修名,　　　　　　　)
２　 eq \o\ad(対象者,　　　　　　　)
３　 eq \o\ad(受講者数,　　　　　　　)
４　依頼日時及び科目

	 eq \o\ad(日時,　　　　　　　)
	 eq \o\ad(科目,　　　　　　　)

	　　　　年　　月　　日（　）　　時～　　時

※（　）内は曜日を記入

５　 eq \o\ad(研修会場,　　　　　　　)
　（名称）

　（住所）

　（電話番号）

６　 eq \o\ad(事務局連絡先,　　　　　　　)
　（担当課･担当者）

　（住所）

　（電話番号）

（注）研修の実施要綱を添付してください。